PORTARIA Nº. 064, DE 01 DE MARÇO DE 2013.

Exonera, a Pedido, Operador de Máquinas.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

  EXONERA, a pedido, a contar de 01 de Março de 2013,

ROBERTO MATTEI, ocupante do cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, matrícula 172,

padrão 05, sob o Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao primeiro dia do mês de março de 2013.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda